fundi cujusdam, praediumque aliud rusticum in loco Loderiz dicto. Addunt 
partem praedii in Paredes situm, aedesque in ripa Durii, prope S. Joannem. 

DC657 D&C267 1086 Sisnandus Comes Conimbricae et Paternus ejusdem civitatis episcopus 
capitulum sive congregatione canonicorum ecclesiae majoris conimbricensis 
constituunt, eisque ipsam ecclesiam ac domus adjunctas tradunt. Brevis 
antecedit narratio expugnationis Conimbricae adventusque Paterni episcopi. 

DC658 D&C268 1086 Dimidium duorum molendinorum in villa quam Anlubriam dicebant, inter 
Antanhol et Condeixa sita, donat Sendamirus presbyter antiquae ecclesiae 
Sedis Conimbricensis. 

DC660A D&C269 1086 Dimidium ecclesiae S. Vincentii in ripa Vaccae fluminis sitae, 
supellectilemque ejusdem ecclesiae donat Alvitus Sandiz Monasterio 
Araucensi. 

DC660B D&C270 1086 Dubium non est sed multis uisum et notissimum manet quomodo testaui ego 
aluitu sandizi meas hereditates leigales ad ipso monasterio sancti petri de 
arauca... 

DC662 D&C271 1086 Maiorina Florenciz villam quamdam, prope flumen de Ladrões sitam, 
bonaque mobilia amnia que possidebat Monasterio S. Joannis (de Pendorada) 
testamento legat. 

DC663 D&C272 1086 Litigantibus abbate monachisque laurbanensibus cum Ero et Froila 
presbyteris ac fratribus, de dominio Ecclesiae S. Eulaliae prope Monasterium 
Sperandei sitae, tandem, veritate comperta, litigatores concordiam firmant.  

DC664 D&C273 1086 Onega quaedam bona varia immobilia, quae in villa de Cavalões possidebat, 
Monasterio S. Joannis (de Pendorada) donat sive legat. 

DC665 D&C274 1086 Fratres tres partem praedii, quae in pago de Froiães patre mortuo, successione 
eos advenerat, monachis Araucensibus donant sive legant. 

DC666 D&C275 1086 Martinus Iben Atumad uxorque ecclesiam, quam in loco Villanova dicto 
extruxerant, pristinae episcopali Conimbricensi ecclesiae S. Mariae legant. 

DC674 D&C276 1087 Pactum venditionis partis fundi in villa de Paradella. 
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DC680 D&C277 1087 Ab initio quemadmodum fundatum fuerat Monasterium S. Romani 
exponentes, filii et nepotes Ermigii Petriz et Gelvirae Vermudiz, qui locum 
ad idem monasterium struendum cuidam Quendano praestiterant, pristinam 
donationem confirmant. 

DC681 D&C278 1087 Tructesindus Gutierriz quintam partem bonorum suorum, tum immobilium, 
Monasterio Morariense legat. 

DC682 D&C279 1087 Ferdinandus Ierminas Monasterio S. Joannis (de Pendorada) donat sive legat 
bona varia in villis de Ortigosa et de Figueiredo partemque dominii ecclesiae 
S. Iacobi de Piões.